MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO

AVISO DE ALTERAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA 05/2023

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de

suas atribuições legais, torna público para conhecimento

dos interessados, ERRATA ao Edital CONCORRÊNCIA

05/2023, qual passa a vigorar com a seguinte alteração:

Retificamos que o item a seguir não compõe o edital CONCORRÊNCIA 05/2023 “Execução de

obra de engenharia destinada à construção de base de reservatório em concreto armado,

cercamento e portão em alambrado para o reservatório do bairro Britador e do bairro SÃO JOSÉ

III, e fornecimento e instalação de cercamento e portão em alambrado para a Torre De Tv Digital

Do Município, com recursos próprios conforme projeto, planilha orçamentária e memorial

descritivo fornecido pelo setor de engenharia do Município De Pinheiro Preto”. Como o valor não

está somado na Planilha Orçamentária, a exclusão do mesmo não altera a composição das

propostas.

“BASE RESERVATÓRIO SÃO JOSÉ III

Item 2.2 – Cotação Portão Corrediço Em Tubo Metálico, Com Fechamento Em Tela

Alambrado, Medidas 3,00 X 2,00m R$ 2.410,00.”

As propostas deverão ser apresentadas sem o item mencionado acima. Ficam inalterados os

demais itens, tendo em vista que a presente não altera o mérito nem a formulação da proposta

do edital, mantem-se a data de abertura do certame.

Maiores informações poderão ser obtidas na Sede Administrativa de Pinheiro Preto, sito na Av.

Mal. Costa e Silva, n. 111, fone (49) 3562-2000, ou pelo site www.pinheiropreto.sc.gov.br.

PINHEIRO PRETO-SC, 12 DE JUNHO DE 2023.

GILBERTO CHIARANI

Prefeito Municipal

http://www.pinheiropreto.sc.gov.br/